
 

 1)

 2)

   

 3)

   

   

   

   

 Christliche Partei Österreichs (CPÖ)

 Liste Uschi Haubner (BZÖ), 

 Die Christen Oberösterreich (DC-OÖ)

 Liberales Forum (LIF) - Heide Schmidt, 

 Die Neutralen Österreichs Nein zu NATO und EU,

 Christliche Wählergemeinschaft (CWG),

 Freie Demokratische Partei (FDP),

 Österreichische Naturgesetz-Partei (ÖNP)

 4)

 5)

 6)

 7)

   

 8)

 9)

10)

 Grüne Alternative (GAL), 

 Vereinte Grüne Österreichs - Liste Buchner (VGÖ)

 Grün-Alternative Liste (GAL)

 Vereinte Grüne Österreichs (VGÖ), 

 Die Grünen Österreichs (DGÖ)   

 Nationaldemokratische Partei (NDP)

 Kommunisten und Linkssozialisten (KLS)

 Demokratische Fortschrittliche Partei (DFP)

Rundungsdifferenzen wurden nicht ausgeglichen.

Abgegebene Stimmen inklusive Nicht-Linzer WahlkartenwählerInnen.
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       8)
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Magistrat der Landeshauptstadt Linz, Stadtforschung

http://www.linz.at/zahlen/100_Wahlen/030_Landtagswahlen
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12)
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 Freiheitliche Wahlgemeinschaft (FWG)

 Linkssozialisten (SAP)

 Wahlpartei der Unabhängigen

 Linksblock

 Demokratische Union, Vierte Partei

Rundungsdifferenzen wurden nicht ausgeglichen.

Abgegebene Stimmen inklusive Nicht-Linzer WahlkartenwählerInnen.
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Magistrat der Landeshauptstadt Linz, Stadtforschung
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